

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.08.20.50.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92008/2024.

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 11.552.755/0001-15, com sede na Rua Vicente Alencar Oliveira, S/N – Mirandão, Crato – CE, neste ato representado pelo seu Secretário Executivo, Sr. Paulo de Tarso Cardoso Varela, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e na Resolução 06/2023 do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no **Pregão Eletrônico nº 92008/2024**, **RESOLVE** registrar o(s) preço(s) ofertado(s) pelo fornecedor beneficiário, conforme preços abaixo descritos:

Razão Social	Endereço	CNPJ	Representante Legal
GMS JAMPA DISTRIBUIDORA LTDA	Av. Washington Soares, 2155 – Edson Queiroz – Fortaleza/CE, CEP: 60.811-341	40.499.432/0001-03	Nivaldo Felisberto de Souza Junior

GRUPO 01												
ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNIDADES	CPSMC	CEO	POLI I	POLI II	CER	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGENDA, ANUAL, PERSONALIZADA, CAPA DURA, RÍGIDA, DIMENSÕES 145X205MM, FOLHAS PAUTADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	1698876	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	15	20	15	20	10	80	DAC	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00
5	BORRACHA DE APAGAR, TIPO PONTEIRA, COR BRANCA, LATEX, APAGAR ESCRITA A LÁPIS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	308072	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	50	200	150	100	50	550	MERCUR	R\$ 0,22	R\$ 121,00
6	BOBINA DE PAPEL, 57 X 22 MM, PARA IMPRESSORA DE SENHA, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE, PAPEL TERMOSCRIPT, ROLO 1.0 UNIDADE	91723	ROLO 1.0 UNIDADE	0	0	600	100	0	700	THEGA	R\$ 3,00	R\$ 2.100,00
7	BOBINA DE PAPEL, 80MM X 40M, GRAMATURA 56G/M2, 01 VIA, IMPRESSORA DE SENHA, PAPEL TÉRMICO, ROLO 1.0 UNIDADE	329495	ROLO 1.0 UNIDADE	0	10	0	0	0	10	JANDAIA	R\$ 3,90	R\$ 39,00

10	CADERNO, CAPA DURA, ESTAMPADA, 10 MATERIAS, ESPIRAL, 200 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSOES MINIMO 200X270MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	309494	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	5	10	30	20	10	75	BETINHO	R\$ 20,00	R\$ 1.500,00
17	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL DUPLA. CAIXA ORGANIZADOR DE MESA ARTICULÁVEL INJETADA EM POLIESTIRENO COM DUAS BANDEJAS. PROPORCIONA ARQUIVAMENTO RÁPIDO DE FORMA VERTICAL.	-	UNIDADES	5	0	20	50	20	95	MAXCRIL	R\$ 34,00	R\$ 3.230,00
18	CLIPS, Nº 2/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 UNIDADES	2542	CAIXA 100.0 UNIDADES	20	50	100	100	50	320	CHAPARRAU	R\$ 2,82	R\$ 902,40
19	CLIPS 3/0 – ESPECIFICAÇÃO: CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 3/0. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20. EMBALAGEM: CAIXA C/ 50 UNIDADES, C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	-	CAIXAS	20	50	100	100	50	320	CHAPARRAU	R\$ 2,30	R\$ 736,00
20	CLIPS, Nº 4/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 UNIDADES	2518	CAIXA 100.0 UNIDADES	20	50	100	80	30	280	CHAPARRAU	R\$ 2,39	R\$ 669,20
21	CLIPS, Nº 6/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 50.0 UNIDADES	2569	CAIXA 50.0 UNIDADES	20	50	60	50	20	200	CHAPARRAU	R\$ 3,49	R\$ 698,00
22	CLIPS, Nº 8/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 25.0 UNIDADES	2577	CAIXA 25.0 UNIDADES	50	50	80	100	50	330	CHAPARRAU	R\$ 3,25	R\$ 1.072,50
31	CORRETIVO, LIQUIDO BRANCO, A BASE DE AGUA, NAO TOXICO, SECAGEM RAPIDA, FRASCO 18.0 MILILITROS	5720	FRASCO 18.0 MILILITROS	12	12	60	40	20	144	DELTA	R\$ 1,72	R\$ 247,68
42	OBREIA, AUTO ADESIVAS, DIAMETRO 25MM, COLA ACRILICA 30G, CORES VARIADAS, ROLO COM 1.000, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	1313302	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	0	0	80	80	50	210	VOLATA ALVOS	R\$ 10,83	R\$ 2.274,30
43	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA, TERMICA, 01 COLUNA, BOBINA 1.0 UNIDADE	173797	BOBINA 1.0 UNIDADE	0	30	0	0	0	30	COLACRIL	R\$ 26,74	R\$ 802,20

44	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FIXADAS EM FOLHA PAPEL TAMANHO CARTA, DIMENSOES 25,4 X 101,6 MM, IMPRESSORA INKJET, LASER, COPIADORA, COR BRANCA, AUTO ADESIVA, CAIXA 100.0 FOLHAS	132985	CAIXA 100.0 FOLHAS	5	0	60	60	10	135	COLACRIL	R\$ 73,00	R\$ 9.855,00
45	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA, 288,5 X 200,0 MM, 01 ETIQUETA POR FOLHA, PAPEL A4, CAIXA 100.0 FOLHAS	160890	CAIXA 100.0 FOLHAS	6	0	0	100	20	126	COLACRIL	R\$ 50,73	R\$ 6.391,98
56	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1000.0 UNIDADES	3107	CAIXA 1000.0 UNIDADES	10	10	50	50	20	140	BRW	R\$ 1,20	R\$ 168,00
58	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1000.0 UNIDADES	3107	CAIXA 1000.0 UNIDADES	15	10	80	90	40	235	BRW	R\$ 1,20	R\$ 282,00
59	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, ACO, LATONADO, 23/8, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1000.0 UNIDADE	18694	CAIXA 1000.0 UNIDADES	10	3	10	10	0	33	ACC	R\$ 5,55	R\$ 183,15
60	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 23/10, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1000.0 UNIDADES	3085	CAIXA 1000.0 UNIDADES	0	0	0	10	0	10	ACC	R\$ 6,31	R\$ 63,10
64	LACRE DE SEGURANCA, POLIETILENO, CODIFICACAO ALFA NUMERICA FIXA, PERSONALIZADO, FORMATO ESPINHA DE PEIXE (CILINDRICO), ACABAMENTO LISO, TAMANHO 16 CM, PACOTE 100.0 UNIDADES	345792	PACOTE 100.0 UNIDADES	0	0	2	5	0	7	RIGORAN	R\$ 12,27	R\$ 85,89
68	ELASTICO, LATEX, BORRACHA SINTETICA RESISTENTE, Nº 18, PACOTE 100.0 GRAMAS	526224	PACOTE 100.0 GRAMAS	20	0	100	100	20	240	MERCUR	R\$ 4,70	R\$ 1.128,00
69	LIVRO DE ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, DIMENSOES +/- 320X220MM, GRAMATURA 75 GR/M², 200 FOLHAS, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAUTADO, AVULSO 1.0 UNIDADE	370051	AVULSO 1.0 UNIDADE	5	5	60	80	20	170	SIDGRAPH	R\$ 21,61	R\$ 3.673,70

70	LIVRO DE REGISTRO, FREQUENCIA, CAPA DURA PAPELÃO, REVESTIDA EM PAPEL OFF SET, 100 FOLHAS, MIOLO 300X211 MM, VARIACAO +/- 10%, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	1210	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	2	0	12	5	0	19	SIDGRAPH	R\$ 15,00	R\$ 285,00
71	LIVRO PROTOCOLO, CAPA 215 X 157 MM, MIOLO 205 X 150MM, CAPA PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, CAPA 120 GR/M2 - MIOLO PAPEL 56 GR/M2, 100 FOLHAS NUMERADAS, CORRESPONDENCIA 1/4, UNIDADE 1.0 UNIDADE	370189	UNIDADE 1.0 UNIDADE	12	5	60	80	20	177	SIDGRAPH	R\$ 13,05	R\$ 2.309,85
73	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO EM SPRAY CRIADO PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE QUADROS BRANCOS E LOUSAS, AUXILIANDO NA REMOÇÃO DE MANCHAS E BORRÕES SEM AGREDIR A PELÍCULA DE PROTEÇÃO DO QUADRO.- LIMPADOR EM SPRAY- COMPOSIÇÃO: ETANOL E ADITIVOS FRASCO CONTEM 190ML	-	FRASCOS	5	0	5	5	10	25	RADEX	R\$ 22,31	R\$ 557,75
110	RECADO AUTO ADESIVO – ESPECIFICAÇÃO: BLOCO ADESIVO RECADO AUTO ADESIVO, PAPEL E ADESIVO ACRÍLICO 50X15MM 500 FOLHAS 5 CORES	-	PACOTES	25	0	50	50	20	145	MASTER PRINT	R\$ 6,90	R\$ 1.000,50
111	RECADO AUTO ADESIVO – ESPECIFICAÇÃO: RECADO AUTO ADESIVO, PAPEL E ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES 38 X 50 MM. PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. DIVERSAS CORES	-	PACOTES	25	10	50	50	20	155	MASTER PRINT	R\$ 4,50	R\$ 697,50
112	BLOCO ADESIVO, NOTAS, 76X102MM, BLOCO 100.0 FOLHAS	16577810	BLOCO 100.0 FOLHAS	25	10	50	50	20	155	MASTER PRINT	R\$ 3,20	R\$ 496,00
118	REABASTECEDOR, TIPO CARTUCHO PINCEL QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	875736	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	3	0	10	30	10	53	BRW	R\$ 7,13	R\$ 377,89
119	TINTA PARA CARIMBO, SEM OLEO, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FRASCO 40.0 MILILITROS	183156	FRASCO 40.0 MILILITROS	4	2	15	60	20	101	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 353,50
124	GRAMPO TRANÇADO CROMADO CLIP Nº 1 LARGURA 45MM ALTURA 62MM CAIXA COM 12 UNIDADES	-	CAIXAS	50	0	0	50	0	100	ACC	R\$ 7,24	R\$ 724,00
TOTAL DO GRUPO 01											R\$ 45.665,09	

GRUPO 02

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNIDADES	CPSMC	CEO	POLI I	POLI II	CER	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------	--------	----------	-------	-----	--------	---------	-----	-------	-------	-------------	-------------

2	ALMOFADA PARA CARIMBO, ESTOJO PLASTICO Nº 04, EM TECIDO, TINTA CORES DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA 1.0 UNIDADE	522747	CAIXA 1.0 UNIDADE	6	4	20	20	10	60	RADEX	R\$ 13,90	R\$ 834,00
3	APONTADOR DE LAPIS, SIMPLES, CORES VARIADAS, PLASTICO, AVULSO 1.0 UNIDADE	2640	AVULSO 1.0 UNIDADE	50	30	50	100	50	280	LEONORA	R\$ 0,43	R\$ 120,40
4	APAGADOR, DE PLASTICO, TAMANHO PADRAO, PARA QUADRO BRANCO, CAIXA 1.0 UNIDADE	6696	CAIXA 1.0 UNIDADE	5	5	10	10	10	40	MASTER PRINT	R\$ 8,88	R\$ 355,20
11	MAQUINA DE CALCULAR, DE MESA, VISOR LCD, FUNCIONAMENTO COM PILHA, COM 12 DIGITOS, CAIXA 1.0 UNIDADE	42781	CAIXA 1.0 UNIDADE	6	5	20	20	10	61	BRW	R\$ 19,80	R\$ 1.207,80
41	ESTILETE, PLASTICO ESTRUTURA REFORCADA, CORPO EMBORRACHADO ROBUSTO, ESTRUTURA INTERNA DE METAL, LAMINA LARGA MEDINDO 18MM, ACO CARBONO TEMPERADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	634395	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	10	5	10	30	10	65	MASTER PRINT	R\$ 5,34	R\$ 347,10
46	EXTRATOR DE GRAMPOS, ESPATULA, 15 CM, ACO CROMADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	11690	CARTELA 1.0 UNIDADE	15	10	10	50	20	105	MASTER PRINT	R\$ 5,08	R\$ 533,40
57	GRAMPEADOR, ALFINETAR, GRAMPEAR, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, GRAMPO 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 9/10, 9/14, DIMENSOES MINIMAS 69 X 275 X 155MM, CHAPA DE ACO, PINTURA ELETROSTATICA, ACABAMENTO NIQUELADO, CAIXA 1.0 UNIDADE	84107	CAIXA 1.0 UNIDADE	2	5	5	5	0	17	FUTURO	R\$ 54,94	R\$ 933,98
98	PERCEVEJO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LATONADO, 10MM, CAIXA 100.0 UNIDADES	2399	CAIXA 100.0 UNIDADES	0	10	10	5	10	35	BRW	R\$ 5,00	R\$ 175,00
99	PERFURADOR, METALICO CHAPA DE ACO, CAPACIDADE PARA PERFURAR EM MEDIA 35 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², CAIXA 1.0 UNIDADE	853287	CAIXA 1.0 UNIDADE	5	5	10	40	25	85	MASTER PRINT	R\$ 35,00	R\$ 2.975,00
100	PISTOLA, APLICACAO DE COLA QUENTE, PEQUENA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	756984	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	2	2	5	5	5	19	LEOARTE	R\$ 12,72	R\$ 241,68
101	PISTOLA, APLICACAO DE COLA QUENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	173428	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	2	2	5	5	5	19	LEOARTE	R\$ 16,33	R\$ 310,27
105	PRANCHETA ESCOLAR, ACRILICO, TAMANHO A4, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, AVULSO 1.0 UNIDADE	324124	AVULSO 1.0 UNIDADE	5	0	30	60	20	115	MAXCRIL	R\$ 12,90	R\$ 1.483,50

106	PRANCHETA ESCOLAR, MADEIRA, PRENDEDOR METALICO/PLASTICO, TAMANHO A4, OFICIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	802962	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	0	0	30	0	10	40	STALO	R\$ 5,00	R\$ 200,00
107	PORTA OBJETOS, DIMENSOES 12 X 13,5 CM, CANETA, LAPIS, CLIPS E PAPEL, COR CRISTAL, ACRILICO, CAIXA 1.0 UNIDADE	6858	CAIXA 1.0 UNIDADE	5	0	20	20	20	65	DELLO	R\$ 8,00	R\$ 520,00
108	QUADRO BRANCO, LOUSA FORMICA, MOLDURA ALUMINIO, DIMENSOES 2,0X1,20 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	1726623	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	5	0	8	20	10	43	STALO	R\$ 164,70	R\$ 7.082,10
109	REGUA, RETA, SIMPLES, INCOLOR, MATERIAL PLASTICO, DIMENSAO 30 CM, GRADUADA, SUBDIVISAO IMPRESSA EM CENTIMETRO E MILIMETRO, AVULSO 1.0 UNIDADE	2186	AVULSO 1.0 UNIDADE	20	5	20	80	50	175	MAXCRIL	R\$ 1,30	R\$ 227,50
113	TESOURA, RETA, CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, 20 CM, USO GERAL, ACO INOX, PRETA, PACOTE 1.0 UNIDADE	129453	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	10	5	30	50	30	125	MASTER PRINT	R\$ 15,94	R\$ 1.992,50
114	TECIDO, TECIDO NAO TECIDO TNT, 100% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, GRAMATURA 60G/M², LARGURA 1,40M, BOBINA COM MARCA E GRAMATURA, AVULSO 1.0 METRO	1374299	AVULSO 1.0 METRO	0	0	30	50	200	280	MAKE +	R\$ 1,25	R\$ 350,00
115	TESOURA ESCOLAR, CABO PLASTICO, LAMINA ACO INOX, PONTAS ARREDONDADAS, 17 CM, FORMATO ANATOMICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	744270	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	0	0	60	100	200	360	MASTER PRINT	R\$ 4,65	R\$ 1.674,00
116	TESOURA ADAPTADA ESCOLAR VAI E VEM COM TRAVA AZUL, COM TRAVA DE SEGURANÇA E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20.5 X 8.5 X 2 CENTÍMETROS	-	UNIDADES	0	0	10	30	50	90	MASTER PRINT	R\$ 15,84	R\$ 1.425,60
TOTAL DO GRUPO 02											R\$ 22.989,03	

GRUPO 11

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNIDADES	CPSMC	CEO	POLI I	POLI II	CER	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
76	PAPEL FOTOGRAFICO, A4, PROFISSIONAL, RESISTENTE A AGUA, SUPERFICIE BRILHANTE, SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 50.0 UNIDADES	825220	PACOTE 50.0 UNIDADES	50	5	840	300	200	1395	MASTER PRINT	R\$ 14,00	R\$ 19.530,00
78	PAPEL FOTOGRAFICO, AUTO COLANTE A4, PROFISSIONAL, RESISTENTE A AGUA - SUPERFICIE BRILHANTE - SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 10.0 UNIDADES	29718	PACOTE 10.0 UNIDADES	100	25	200	400	400	1125	MASTER PRINT	R\$ 10,95	R\$ 12.318,75
TOTAL DO GRUPO 11											R\$ 31.848,75	

GRUPO 13												
ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNIDADES	CPSMC	CEO	POLI I	POLI II	CER	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
80	PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	143863	EMBALAGEM 1.0 RESMAS	188	150	150	1.500	750	2738	MASTER PRINT	R\$ 23,50	R\$ 64.343,00
82	PAPEL, A4, 75G, 04 CORES, AMARELO, AZUL, ROSA, VERDE, 210MMX297MM, PACOTE 100.0 FOLHAS	1739220	PACOTE 100.0 FOLHAS	30	0	72	90	150	342	MASTER PRINT	R\$ 6,73	R\$ 2.301,66
TOTAL DO GRUPO 13												R\$ 66.644,66

GRUPO 14												
ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNIDADES	CPSMC	CEO	POLI I	POLI II	CER	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
80	PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	143863	EMBALAGEM 1.0 RESMAS	62	50	50	500	250	912	REPORT	R\$ 23,50	R\$ 21.432,00
82	PAPEL, A4, 75G, 04 CORES, AMARELO, AZUL, ROSA, VERDE, 210MMX297MM, PACOTE 100.0 FOLHAS	1739220	PACOTE 100.0 FOLHAS	10	0	24	30	50	114	SENINHA	R\$ 6,73	R\$ 767,22
TOTAL DO GRUPO 14												R\$ 22.199,22

VALOR GLOBAL DOS GRUPOS	R\$ 189.346,75
-------------------------	----------------

- Este Sistema de Registro de Preços terá vigência de 1 (um) ano contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e na Imprensa Oficial ou até o término das quantidades registradas.
- Em caso de divergência na data das publicações entre o Portal Nacional de Contratações Públicas e a Imprensa Oficial, será considerada a última data publicada.
- O prazo de vigência da ARP poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado que o preço permanece vantajoso para o Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.
- Não serão permitidas adesões à presente Ata de Registro de Preços.
- Edital do Pregão Eletrônico nº 92008/2024 e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e do fornecedor beneficiário acima indicado, assim como pelas testemunhas abaixo arroladas.

Crato/Ceará, 20 de agosto de 2024.



**Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Crato – CPSMC**
Paulo de Tarso Cardoso Varela
Secretário Executivo

GMS JAMPA
DISTRIBUIDORA
LTDA:40499432000103

Assinado de forma digital por
GMS JAMPA DISTRIBUIDORA
LTDA:40499432000103
Dados: 2024.08.20 10:18:47 -03'00'

GMS JAMPA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ Nº 40.499.432/0001-03
Nivaldo Felisberto de Souza Junior
CPF: 570.258.274-87

Testemunhas:

(1) 

Nome:
CPF Nº: 026.769.193-93

(2) 

Nome:
CPF Nº: 070.787.273-67